Emissionen har möjliggjort de under 2018 genomförda tillkommande investeringarna i Joma Gruver AS samt att kunna utnyttja
optionsrätten att öka ägandet ytterligare.

Justering har gjorts för investering i Joma Gruver AS om 4 825 tkr, genom kontant betalning, för att uppnå 50% ägande .

Inga avskrivningar har påbörjats av koncernens immateriella anläggningstillgångar i forma av prospekterings- och
mineralrättigheter. Utöver konsolideringen och ovan justeringar har inte några särskilda justeringar gjorts i
proformabalansräkningen.

En valutakurs på 1,0722 har använts vid omräkning från Norska kronor till Svenska kronor. Vid beräkningen av uppskjuten
skatteskuld har norsk bolagsskatt om 23% använts.

Bolagets revisor har avgivit ett utlåtande över proformarapporten för perioden 1 januari-31 december 2017

31 | ​​VILHELMINA MINERAL​​ | Memorandum | ​​2018

Resultaträkningar Proforma

 (Reviderad) (Reviderad) Proforma

Proforma resultaträkning Vilhelmina Mineral Joma Gruver AS Koncern

tkr Jan-Dec 2017 Jan-Dec 2017 Jan-Dec 2017

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning - - -

 0 0 0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -2 868 -58 -2 925

Avskrivning övervärde - - -

 -2 868 -58 -2 925

Rörelseresultat -2 868 -58 -2 925

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter - - 0

Räntekostnader -30 - -30

Resultat efter finansiella poster -2 898 -58 -2 955

Skatt - - -

ÅRETS RESULTAT -2 898 -58 -2 955

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare   -2 926

Innehav utan bestämmande inflytande   -29

Proformajusteringar
Proformarsultaträkningen har upprättas såsom om investeringen motsvarande bolagets hela ägarandel om 50 % av aktierna i Joma
Gruver AS hade gjorts direkt i samband med bolagets första investering i Joma Gruver AS per augusti 2017. Inga avskrivningar har
påbörjats av koncernens immateriella anläggningstillgångar i form av "prospekterings- och mineralrättigheter". Utöver
konsolideringen har inte några särskilda justeringar gjorts i proformaresultaträkningen

32 | ​​VILHELMINA MINERAL​​ | Memorandum | ​​2018

Resultat- och balansräkningar proforma 1 januari – 31 december 2017

Proforma balansräkning  (Reviderad)  (Reviderad)  Proformajusteringar  Proforma

TILLGÅNGAR

Vilhelmina Mineral
2017-12-31

Joma Gruver
AS 2017-12-31

Nyemission i ​​1)
Vilhelmina Mineral

Förvärv av ​​2)
aktier i Joma

Förvärvsanalys​​3,4)  Koncern

tkr  2017-12-31

Tecknat men ej inbetalt kapital

Anläggningstillgångar

Immateriella Tillgångar

Utvinningsrättigheter  -  1 100  -  -  7 639  8 739

Balanserade utgifter för
prospektering  750  -  -  -  -  750

   750  1 100  0  0  7 639  9 489

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i Joma Gruver AS  1 033  -  -  4 825  -5 858  0

   1 033  -  -  4 825  -5 858  0

Summa anläggningstillgångar  1 783  1 100  0  4 825  1 781  9 490

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar  141  -  -  -  -  141

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter  24  -  -  -  -  24

   165  0   0  0  165

Kassa och bank  3 310  1  7 570  0  -  10 881

Summa omsättningstillgångar  3 475  1  7 570  0  0  11 046

Summa tillgångar  5 259  1 102  7 570  4 825  1 781  20 536

33 | ​​VILHELMINA MINERAL​​ | Memorandum | ​​2018

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital  1 037  44  416  21  -66  1 452

Balanserat resultat  -7 622  -  -  -  -  -7 622

Övrigt tillskjutet kapital  14 362  1 089  7 154  4 803  -5 768  21 640

Annat eget kapital inkl årets
resultat  -2 898  -60  -  -  -  -2 957

Eget kapital hänförligt till mbs
aktieägare  4 880  1 074  7 570  4 825  -5 834  12 514

Innehav utan bestämmande
inflytande  -  -  -  -  5 858  5 858

Summa eget kapital  4 880  1 074  7 570  4 825  24  18 372

Upplupen skatteskuld  -  -  -  -  1 757  1 757

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder  90  28  -  -  -  118

Skuld för aktieköp  -  -   -  -  0

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter  289  -  -  -  -  289

Summa kortfristiga skulder  379  28  0  0  0  407

Summa eget kapital och skulder  5 259  1 102  7 570  4 825  1 781  20 536

Proformajusteringar
1. Avser nu genomförd nyemission om 7 570 tkr i Vilhelmina Mineral AB inbetald under april 2018. Emissionen har möjliggjort de

under 2018 genomförda tillkommande investeringarna i Joma Gruver AS samt att kunna utnyttja optionsrätten att öka ägandet
ytterligare.

2. Investering i  Joma Gruver AS om 4 825 tkr, genom kontant betalning, för att uppnå 50% ägande .
3. Proformabalanräkningen är upprättad med utgångspunkt att bolaget erhöll det bestämmande inflytandet i Joma Gruver AS per